
試合時間 １５分ー５分ー１５分　（８人制）

コート 68m×50m（基本） （ペナルティエリア12m、ペナルティマーク8m、

ペナルティアーク半径7m、ゴールエリア4m、センターサークル半径7m）

審判 主審、補助審は、自チーム対戦カードの次試合を双方のチームが担当する。

第一試合の審判は、第二試合対戦チームが担当する。

（基本は、勝者チームが主審とするが、交代は可とする。）

会場準備・後始末 会場準備は第一試合、第二試合の４チーム、後始末は最終試合の2チームで行う。

※会場責任チームは、試合結果を事務局まで連絡して下さい。

全体運営責任チーム 竜王

チーム 勝点 得点 失点 得失点 順位

金田 2 ● 9 0 ● 7 1 〇 0 2 〇 1 3 〇 1 1 〇 0 12 9 18 -9 4

豊栄 9 〇 2 3 〇 0 3 〇 1 7 〇 0 10 〇 0 2 〇 0 18 34 3 31 1

竜王 7 〇 0 0 ● 3 0 ● 3 6 〇 0 3 〇 0 5 〇 0 12 21 6 15 2

蒲生 0 ● 1 1 ● 3 3 〇 0 4 〇 1 5 〇 1 3 〇 0 12 16 6 10 3

北里 1 ● 2 0 ● 7 0 ● 6 1 ● 4 4 〇 1 0 △ 0 4 6 20 -14 5

永源寺 1 ● 3 0 ● 10 0 ● 3 1 ● 5 1 ● 4 0 ● 2 0 3 34 -31 7

愛知B 0 ● 1 0 ● 2 0 ● 5 0 ● 3 0 △ 0 2 〇 0 3 2 11 -9 6

会場：荒神山　Dコート 12月3日(土) 会場責任： 愛知B

第１節
1 1 対 0
2 10 対 0
3 6 対 0
4 5 対 1
5 9 対 2
6 5 対 0
7 1 対 4

会場：荒神山　Dコート 12月4日(日) 会場責任： 北里

第１節
1 2 対 1
2 3 対 1
3 2 対 0
4 0 対 3
5 0 対 1
6 0 対 0
7 0 対 3

会場：荒神山　Dコート 12月23日(金) 会場責任： 蒲生
第１節
1 1 対 4
2 0 対 3
3 0 対 7
4 0 対 7
5 1 対 3
6 3 対 0
7 0 対 2

湖東ブロックリーグ戦（U11　３部Ａ後期）組合せ・結果

愛知B金田 豊栄 竜王 蒲生 北里 永源寺
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13:30
12:45
12:00
11:15
10:30
9:45

時間

永源寺 豊栄
北里 竜王
蒲生 永源寺

永源寺
愛知B

対戦 主審 補助審判
豊栄 永源寺
愛知B 金田

金田
永源寺
北里

金田

豊栄
蒲生
竜王
豊栄

9:00 金田 北里 蒲生 豊栄

金田 豊栄
竜王 愛知B

時間 対戦 主審 補助審判

蒲生

愛知B

北里

竜王

10:30 愛知B 永源寺 豊栄 蒲生
9:45 豊栄 蒲生 北里 金田

12:00 蒲生 金田 竜王 豊栄
11:15 竜王 豊栄 愛知B 永源寺

13:30 永源寺 竜王 北里 愛知B
12:45 北里 愛知B 金田 蒲生

時間 対戦 主審 補助審判
9:00 永源寺 北里 愛知B 蒲生

10:30 金田 竜王 蒲生 愛知B
9:45 愛知B 蒲生 永源寺 北里

12:00 永源寺 金田 北里 豊栄
11:15 北里 豊栄 竜王 金田

13:30 愛知B 豊栄 竜王 蒲生

12:45 蒲生 竜王 金田 永源寺


